\def\GW{/GW}
\def\visibility{true}
\input{\GW/root/GW4reports/GWlatexBeamerHead.tex}

\AtBeginSection[]
{
  \begin{frame}
    \frametitle{Table of Contents}
    \tableofcontents[currentsection,hideallsubsections]
  \end{frame}
}

\AtBeginSubsection[]
{
  \begin{frame}
    \frametitle{Table of Contents}
    \tableofcontents[currentsection,hideothersubsections]
  \end{frame}
}

\def\zkouska{
\slide{Možno si odnést, či doporučené otázky ke zkoušce.}
{
\begin{itemize}
\item Tokamak, jeho mise, základní princip.
\item Základy diagnostiky vysokoteplotního plazmatu.
\item Základy real-time řízení experimentu.
\item Princip měření doby udržení energie v tokamacích.
\end{itemize} 
}
}

\begin{document}

\title{The tokamak GOLEM contribution (2x) ..cont. }
\author{Vojt\v{e}ch Svoboda \\ on behalf of the GOLEM  tokamak team }
\slide{Experimentální fyzika}{\titlepage \hfill http://golem.fjfi.cvut.cz/EXF2}


%\GWincl{\visibility}{
\section{Specific technological issues}
\subsection{Vacuum}
\GWis{Tokamak/VacuumVessel/VesselCondition/TheStory}
\GWis{Tokamak/VacuumVessel/VesselCondition/TheStory/090216Zasah}
\subsection{Real-time management of the experiment}
\GWis{Infrastructure/Stabilization/ShowRoom/23432Problem}
\GWis{Diagnostics/Magnetic/MirnovCoilsAtLimiter/Theory/plasma_position}
\GWis{Infrastructure/Stabilization/Slides/BasicPrinciple}
\GWis{Theory/TokamakTechnology/RealTimeManagament/PID}
\GWis{Infrastructure/Stabilization/Scheme}
\GWis{Infrastructure/Stabilization/ShowRoom/19069vs18970}
\GWis{Infrastructure/Stabilization/ShowRoom/16690}
\GWis{Theory/TokamakTechnology/RealTimeManagament/GOLEMhorizons}
\slide{Tokamak GOLEM - schematic experimental setup}{\begin{center}\GWig{width=\tw}{Infrastructure/OveralScheme/ExpSetupFirstLevelEn/BW/expsetup}\end{center}
}

%}



\section{Diagnostics of Fusion Plasmas}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/Introduction/Categories/GOLEM}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/Introduction/JET/Overview}
\GWis{Diagnostics/Standard/Scheme}
\GWis{ShowRooms/PlasmaPerformance/TextBookPlasma/22815_20ms}
\subsection{Electromagnetic measurements} %Mflux, Hall, Optical (Laussane)
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ElectromagneticMeasurements/SchematicIntro}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ElectromagneticMeasurements/VoltageLoops}
\GWis{Diagnostics/Basic/LoopVoltage}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ElectromagneticMeasurements/MagneticCoils}
\GWis{Diagnostics/Basic/ToroidalMagneticField}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ElectromagneticMeasurements/RogowskiCoil}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ElectromagneticMeasurements/PlasmaChamberCurrent}
\GWis{Diagnostics/Basic/PlasmaPlusChamberCurrent}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ElectromagneticMeasurements/MagneticMeasurementsGenerally}
\GWis{Education/Training/MagneticMeasurementsDemo}
\subsection{Passive radiation measurements}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/PassiveRadiationMeasurements/Spectroscopy}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/PassiveRadiationMeasurements/IonizationBalance}
\GWis{Experiments/SpectroscopicStudies/Slides/SpectrumTimeEvolution}
\GWis{Experiments/SpectroscopicStudies/Slides/Alfa}
\subsection{Active radiation measurements}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ActiveRadiationMeasurements/Interferometry/SimpleModelUnmagnetized/Introduction}
%\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ActiveRadiationMeasurements/Interferometry/SimpleModelUnmagnetized/BasicStrategy}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ActiveRadiationMeasurements/Interferometry/SimpleModelUnmagnetized/MaxwellEqs}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ActiveRadiationMeasurements/Interferometry/SimpleModelUnmagnetized/PlasmaOscillation}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ActiveRadiationMeasurements/Interferometry/SimpleModelUnmagnetized/RefractiveIndexGraph}
%\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ActiveRadiationMeasurements/Interferometry/SimpleModelUnmagnetized/DispersionRelation}
\GWis{Diagnostics/Basic/ElectronDensity/ShowRoom/Scheme}
\GWis{Diagnostics/Basic/ElectronDensity/ShowRoom/PhotoGallery}
\GWis{Diagnostics/Basic/ElectronDensity/ShowRoom/Oscilloscope}
\GWis{ShowRooms/PlasmaPerformance/TextBookPlasma/12529/Quasistationary}
\subsection{Particle measurements}
\GWis{Diagnostics/ParticleFlux/ProbeMeasurements/Slides/Basics}
\GWis{Diagnostics/ParticleFlux/RakeProbe/Slides/Scheme}
\GWis{Theory/PlasmaDiagnostics/ParticleMeasurements/LangmuirProbes/VAchars}
\GWis{Diagnostics/ParticleFlux/RakeProbe/Slides/1114IntroResults}




\GWincl{\visibility}{
%\GWis{Handling/DataAccess/ShotHomepage}
\GWsectionColl{Data handling @ the GOLEM tokamak}{true}{Handling/TourDePlace}
}

\section{PRA2 \#13 - The Electron energy confinement time calculation}
%\GWsectionColl{The Electron energy confinement time calculation}{\visibility}{Education/ExperimentMenu/ElectronEnergyConfinementTime}
\GWincl{\visibility}{\GWinput{Education/ExperimentMenu/1stLevelBasic/ElectronEnergyConfinementTime/latexsrc.page}\GWslide}
\GWis{Education/ExperimentMenu/Slides/Oscilloscope}
\GWis{Diagnostics/Standard/Scheme}
\GWis{Chronicle/Inventory/HandsOn}
\GWis{Education/ExperimentMenu/Slides/BasicFigs}
\GWis{Education/ExperimentMenu/1stLevelBasic/ElectronEnergyConfinementTime/FlowChartSimple}



%\GWsectionColl{The Electron energy confinement time calculation}{\visibility}{Education/ExperimentMenu/ElectronEnergyConfinementTime}


\zkouska


\GWis{root/GW4reports/ConJoints/Closings/ThankYouThreeStagesOfTokamakGOLEM}

\GWinput{Production/Acknowledgment/2018/latexsrc.page}\EXF2slide

\IOsection{Appendix}{GWtrue}{
\nocite{FusenEngDes11}
\nocite{BrotancePhD}
\nocite{wwwgolem}
\nocite{Wesson:2004}
\nocite{Biel:FusPlDiagn}
\nocite{BoundlessPhysics}
\nocite{HMpc}
\nocite{HSpc}
\begin{frame}[allowframebreaks] \frametitle{References}
%\bibliographystyle{abbrvnat}
%\bibliographystyle{plain}
\bibliographystyle{apalike}
\creditfont
\bibliography{/GW/root/bibtex/golem,/GW/root/bibtex/others}
\end{frame}
}

%\slide{Just for the case ...}{\blok{A few moments }{from the GOLEM tokamak history}}
%\GWColl{Ender}{GWtrue}{Education/GMpresConJoints/Closings/JustForTheCaseGMhistory}%ZAREMOVANO, viz vyse


\end{document}




